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Kaupungin ohjausryhmällä jo runsaasti ideoita Karkkilan tulevaisuustyöhön 

Karkkilan kaupungin talouden ja palveluverkon kehittämistä valmisteleva ohjausryhmä aloitti työnsä 
joulukuussa 2025.  Ohjausryhmässä on edustaja jokaisesta valtuustoryhmästä, ja puheenjohtajana 
toimii Heidi Vesterinen (vihr.). Kokoukseen osallistuu myös kaupunginjohtaja Juha Jokitalo ja 
sihteerinä on toiminut Laura Huhta.  

Ohjausryhmän työn tavoitteena on ehdottaa toimenpiteitä, joilla Karkkilan talous saadaan 
tasapainoon vuoteen 2030 mennessä sekä tuottaa vaihtoehtoisia malleja palveluverkon 
kehittämiseksi. Lisäksi ohjausryhmän työn tuloksena syntyy ehdotuksia kaupungin tulopohjan ja 
elinvoiman vahvistamiseksi.   

Ohjausryhmän muistiot julkaistaan aina kokouksen jälkeen, mutta niissä saattaa olla jonkin verran 
viivettä. 

Ohjausryhmän työ on edennyt aktiivisesti yhteisen työsuunnitelman ja etenemisaikataulun 
mukaisesti. Työ jatkuu vielä huhti- ja toukokuun 2026 ajan. Ohjausryhmä on suunnitelmansa 
mukaisesti kuullut laajasti kuntakehittämisen asiantuntijoita. Maaliskuussa ryhmä sai muun muassa 
katsauksen tulevien vuosien kehitysennusteista Uudenmaan maakuntajohtaja Tuija Teléniltä. 
Asiantuntijavieraiden lisäksi ohjausryhmä on saanut ideoita ryhmiltä ja yksittäisiltä kuntalaisilta.  

Maaliskuussa pidettiin myös avoin osallistumistilaisuus, jossa esiteltiin kaupungin uutta 
strategialuonnosta ja kerättiin ideoita ohjausryhmän työhön. Lisäksi tilaisuuden jälkeen oli avoinna 
kuntalaiskysely lisäideointia varten. Vastauksista ollaan juuri tekemässä koontia, josta tiedotetaan 
erikseen.  

Ohjausryhmän kautta ideat etenevät toteutukseen kaupungin normaalin päätösmenettelyn 
mukaisesti. Tämä tarkoittaa käytännössä, että joitain ideoita voidaan viedä suoraan operatiiviseen 
toimintaan tai esimerkiksi käynnistää selvityksiä kaupunginjohtajan valmistelupäätöksillä, ja jotkut 
ideat puolestaan vaativat poliittisen käsittelyn lautakunnissa tai hallituksessa.  

Tähän mennessä on jo viety eteenpäin ja osin jo käytäntöönkin ideoita muun muassa 
asukasmarkkinoinnin ja viestinnän tehostamisesta, muuttoliikkeen perusteiden selvittämisestä, 
tonttialesta, raksabonuksesta, kevätmessuista sekä palveluverkon kehittämisestä. 

 

- Työ on edennyt ohjausryhmässä hyvässä yhteishengessä. Ideoiden runsaus tuntuu hyvältä, ja 
on vahva merkki siitä, että uskoa Karkkilan hyvään tulevaisuuteen riittää niin ohjausryhmässä 
kuin kaupunkilaistenkin joukossa. Haluankin jo nyt kiittää lämpimästi kaikista evästyksistä 
työllemme, sanoo puheenjohtaja Heidi Vesterinen. 
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